

TANSSIN TIEDOTUSKESKUS: STRATEGIA 2018–2021

Tanssin tiedotuskeskuksen perustehtävä on edistää tanssitaiteen asemaa, toimintaedellytyksiä ja tunnettuutta Suomessa sekä suomalaisen tanssitaiteen tunnettuutta ulkomailla. Se parantaa tanssin asemaa myös lisäämällä tanssikulttuurin näkyvyyttä ja arvostusta. Työ kohdistuu ensisijaisesti tanssiammattilaisiin, päättäjiin ja vaikuttajiin.

Tanssin tiedotuskeskuksen visiossa tanssilla on tärkeä asema osana suomalaista kulttuuri-identiteettiä.

Marras-joulukuussa 2017 tehdyn kyselyn perusteella Tiedotuskeskuksen palvelut koetaan tärkeiksi ja toiminnan osa-alueet relevanteiksi. Palvelukyselyn vastaukset ja toimintaympäristön muutokset ohjaavat tulevien vuosien toiminnan linjaamista ja kehittämistä.

ARVOT

Tanssin tiedotuskeskuksen toiminnan perustana on tanssin merkitys ja arvo yhteiskunnassa sekä taiteena että tanssikulttuurina.

Toimintaa ohjaavia periaatteita ovat läpinäkyvyys, avoimuus, moniarvoisuus ja kestävä kehitys. Toimintakäytäntöjä ovat pyrkimys yhteistyöhön, vaikuttavuus ja resurssiviisaus.

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Tanssin potentiaali tunnistetaan yhä paremmin yhteiskunnan eri alueilla ja kiinnostus tanssia kohtaan on ollut jo pitkään kasvussa. Tämä tuo muutoksia tanssitaiteen soveltamiseen ja tanssitaiteilijan ammattikuva laajenee.

Tanssin kenttään ja toimijoihin kohdistuu uusia odotuksia ja vaatimuksia monilla toiminta-alueilla. Esimerkiksi viestintäympäristö muuttuu kiihtyvällä tahdilla, kilpailu näkyvyydestä julkisuudessa ja sosiaalisessa mediassa on kovaa. Riippumatta julkisen rahoituksen kehityksestä tarvitaan uusia toimintatapoja, kekseliäisyyttä, yhteistyötä ja oma-aloitteisuutta.

Toimintaympäristössä iso muutos tulee olemaan Tanssin talon toiminnan käynnistyminen vuonna 2020. Ylipäänsä muutokset toimintaympäristössä tapahtuvat yhä nopeammin. Toiminnan painopisteiden arviointia on tehtävä jatkuvasti.

TOIMINNAN OSA-ALUEET

Tiedotuskeskus toteuttaa tehtävänsä perustoiminnan puitteissa tapahtuvalla edistämistyöllä, jota erillishankkeet mahdollisuuksien mukaan tukevat.

Perustoiminta-alueita ovat:

Tietopalvelu

Vaikuttaminen ja viestintä, kotimaassa ja kansainvälisesti

Yhteistyö ja verkostot, kotimaassa ja kansainvälisesti

TULEVINA VUOSINA KIINNITETÄÄN HUOMIOTA ERITYISESTI SEURAAVIIN ASIOIHIN

Uusien kenttää vahvistavien toimintatapojen ja yhteistyömallien edistäminen.

Viestinnän jatkuvaan muutokseen vastaaminen. Tanssin kentän viestintävalmiuksien kehittäminen tanssin näkyvyyden, tunnettuuden ja saavutettavuuden parantamiseksi.

Toiminnan valtakunnallisen ulottuvuuden vahvistaminen, erityisesti lisäämällä yhteistyötä aluekeskusten kanssa.

Tiedotuskeskuksen mahdollisuuksien ja resurssien turvaaminen kentän muuttuviin palvelutarpeisiin vastaamiseksi. Kirkastetaan työnjakoa Tiedotuskeskuksen ja Tanssin talon välillä. Tutkitaan erilaisia yhteistyömuotoja ja yhdistymistä esimerkiksi Sirkuksen tiedotuskeskuksen kanssa.

